
 

 

＜お問い合わせ先＞ 
人事総務部 鶴崎 TEL 095-829-4115 
総合企画部 築城 TEL 095-829-4159 

2025 年 3 月 28 日 

本店営業部の仮店舗への移転について 

長崎銀行（頭取 開地 龍太郎）は、本店ビルの建替えを計画しており、本店営業部について、

現在の本店別館ビル 1 階を仮店舗として、移転することを決定しましたのでお知らせします。 

仮店舗での営業期間中はお客さまにご不便をおかけしますが、お客さまにご満足いただけ

るようサービスの向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、新しい本店ビルの計画については現在検討中であり、詳細が決まり次第、改めてお

知らせします。 

記 

■本店営業部「仮店舗」の概要 

移転日 2025 年 5 月 19 日 月曜日 

仮店舗所在地 長崎市栄町 1 番 15 号 

営業時間 
窓口 平日 9 時～15 時 

ATM 平日 8 時～21 時 

土日祝 8 時～21 時 

電話番号 095-825-4161（変更ございません） 

 ※仮店舗への移転に伴う「店名」「店番」「口座番号」の変更はございませんので、 
現在ご利用中の通帳・カードはそのままご利用いただけます。 

［地図］ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※駐車場は現本店営業部駐車場をご利用ください。 
以 上 

 
 

 

News Release 


